

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

## Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník KOUBA Trans, s.r.o., 27371310, Náměstí 5. května 103, 252 25 Jinočany, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 20873488-80.

**Pojistnou událostí** je vznik povinnosti pojištěného nahradit vzniklou škodu, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

## Pojištění odpovědnosti silničního dopravce

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění:  
 KOUBA Trans, s.r.o., 27371310, Náměstí 5. května 103, 252 25 Jinočany, ČESKÁ REPUBLIKA  
 Xedex s.r.o., 27921107, Strojírenská 260/14, 155 21 Praha 517, ČESKÁ REPUBLIKA

### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události, zejména povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou jinému na věci vyplývající z přepravních smluv v souvislosti s činností silničního dopravce. Rozsah povinnosti pojištěného nahradit škodu je v případě vnitrostátní silniční dopravy dán právními předpisy České republiky, v případě mezinárodní silniční dopravy ustanoveními Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (Úmluvy CMR) ve znění Protokolu k této Úmluvě. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce nebo zasilatele VPPDZ-P-01/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	15 000 000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika a Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	10%, min. 50 000,- Kč

### Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od **21. 10. 2018** do **20. 10. 2019**.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 21. 10. 2018



Milan Slaviček  
Ředitel správy pojištění

TC8935001019

02205842965383